
Ｊ－ＧＰ３ Ａ組 １回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 3 山田　誓己 TEAM PLUSONE & ENDURANCE NSF250R R59.195 12 / 21 125.889
2 5 山本　剛大 Ｔｅａｍ ＮＯＢＢＹ M312 59.806 18 / 19 0.611 124.603
3 88 Youth 水野　　涼 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.466 5 / 22 1.271 123.243
4 29 澁田　晨央 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'00.507 13 / 17 1.312 123.159
5 14 Youth 長尾　健吾 ＴＥＡＭけんけんｗｉｔｈアポロ NSF250R 1'00.569 9 / 20 1.374 123.033
6 78 大久保　光 ＨｏｔＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.644 17 / 19 1.449 122.881
7 1 徳留　真紀 Tome team PLUSONE TSR3 1'00.644 17 / 19 1.449 122.881
8 32 Youth 北見　　剣 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'01.027 21 / 23 1.832 122.110
9 22 安村　武志 犬の乳酸菌.jp／プリミﾃｨブＲＴ PRCS3 1'01.051 10 / 20 1.856 122.062
10 18 葛西　雅迪 タニシ＆speed heart ＹＥＲＣ NSF250R 1'01.292 19 / 19 2.097 121.582
11 34 Youth 関野　海斗 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.348 18 / 21 2.153 121.471
12 13 Youth 佐野　優人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 1'01.569 11 / 18 2.374 121.035
13 28 三好　菜摘 オールスターモータースポーツ NSF250R 1'01.779 11 / 23 2.584 120.624
14 70 小川　　亨 ＭＵＳＡＳＨＩ　小川サービス PP250R 1'01.818 19 / 21 2.623 120.547
15 38 山本　恭裕 広島カジタＲａｃｉｎｇ＆ＬＲＣ NSF250R 1'02.116 17 / 20 2.921 119.969
16 35 Youth 吉広　　光 CLUBNEXT&MOTOBUM NSF250R 1'02.171 5 / 5 2.976 119.863
17 50 野澤　秀典 ノザワレーシングＦ＆モトα NSF250R 1'02.338 10 / 20 3.143 119.542
18 60 川瀬　啓一郎 ﾁｰﾑ KOHSAKA & ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞｶﾞﾚｰｼﾞ NSF250R 1'02.389 18 / 21 3.194 119.444
19 43 畑中　　要 ＦＴＲ・タイヤナビ・遠藤住宅㈱ NSF250R 1'02.479 22 / 22 3.284 119.272

39 Youth 佐野　勝人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 出走せず
46 Youth 岩戸　亮介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 出走せず

参考基準タイム　(1'05.114 - 110% )

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.697

Ave.
Km/hTypeClass Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ－ＧＰ３ Ａ組 ２回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 山田　誓己 TEAM PLUSONE & ENDURANCE NSF250R R59.035 6 / 23 126.230
2 14 Youth 長尾　健吾 ＴＥＡＭけんけんｗｉｔｈアポロ NSF250R 1'00.348 5 / 21 1.313 123.484
3 5 山本　剛大 Ｔｅａｍ ＮＯＢＢＹ M312 1'00.370 17 / 19 1.335 123.439
4 78 大久保　光 ＨｏｔＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.379 14 / 21 1.344 123.420
5 88 Youth 水野　　涼 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.426 5 / 22 1.391 123.324
6 29 澁田　晨央 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'00.498 13 / 23 1.463 123.178
7 1 徳留　真紀 Tome team PLUSONE TSR3 1'00.502 20 / 21 1.467 123.169
8 32 Youth 北見　　剣 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'00.878 10 / 20 1.843 122.409
9 13 Youth 佐野　優人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 1'01.014 18 / 19 1.979 122.136
10 34 Youth 関野　海斗 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.063 5 / 14 2.028 122.038
11 22 安村　武志 犬の乳酸菌.jp／プリミﾃｨブＲＴ PRCS3 1'01.237 4 / 16 2.202 121.691
12 18 葛西　雅迪 タニシ＆speed heart ＹＥＲＣ NSF250R 1'01.545 19 / 20 2.510 121.082
13 50 野澤　秀典 ノザワレーシングＦ＆モトα NSF250R 1'01.767 18 / 20 2.732 120.647
14 28 三好　菜摘 オールスターモータースポーツ NSF250R 1'01.848 23 / 23 2.813 120.489
15 38 山本　恭裕 広島カジタＲａｃｉｎｇ＆ＬＲＣ NSF250R 1'01.978 21 / 21 2.943 120.236
16 60 川瀬　啓一郎 ﾁｰﾑ KOHSAKA & ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞｶﾞﾚｰｼﾞ NSF250R 1'02.061 21 / 21 3.026 120.075
17 43 畑中　　要 ＦＴＲ・タイヤナビ・遠藤住宅㈱ NSF250R 1'02.139 18 / 24 3.104 119.925
18 70 小川　　亨 ＭＵＳＡＳＨＩ　小川サービス PP250R 1'02.647 19 / 19 3.612 118.952

35 Youth 吉広　　光 CLUBNEXT&MOTOBUM NSF250R 出走せず
39 Youth 佐野　勝人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 出走せず
46 Youth 岩戸　亮介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 出走せず

参考基準タイム　(1'04.938 - 110% )

No Name Team Ave.
Km/hTypeClass Lap GapBest TimePos

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ－ＧＰ３ Ｂ組 １回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 55 Youth 國峰　啄磨 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ TSR3 R59.088 8 / 23 126.117
2 8 Youth 亀井　雄大 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'00.377 16 / 21 1.289 123.424
3 9 菊池　寛幸 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.482 19 / 22 1.394 123.210
4 25 小室　　旭 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ NSF250R 1'00.797 11 / 22 1.709 122.572
5 21 大西　　隼 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'00.972 11 / 24 1.884 122.220
6 83 Youth 栗原　佳祐 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.992 23 / 24 1.904 122.180
7 65 TROY GUENTHER チームヨシハル＆ＫＩレーシング NSF250R 1'01.032 13 / 20 1.944 122.100
8 67 Youth 鳥羽　海渡 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.104 19 / 22 2.016 121.956
9 26 高杉　奈緒子 モトバムｗｉｔｈヒポポタマス NSF250R 1'01.128 4 / 10 2.040 121.908
10 33 Youth 山元　　聖 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.170 10 / 21 2.082 121.824
11 41 宇井　陽一 41planning．IODARacingJapan IODA 1'01.258 4 / 17 2.170 121.649
12 40 Youth 中山　翔太 ＴＥＡＭ ＴＥＣＨＮＩＣＡ NSF250R 1'01.410 18 / 19 2.322 121.348
13 93 赤澤　隆生 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.432 15 / 21 2.344 121.305
14 24 古市　右京 ＴＥＡＭ ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ NSF250R 1'01.456 4 / 12 2.368 121.257
15 85 村井　浩志 ＺＡＰＰＥＲ＆ＹＥＲＣ NSF250R 1'01.482 19 / 22 2.394 121.206
16 37 石崎　司也 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.661 20 / 21 2.573 120.854
17 75 作本　輝介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 1'01.792 19 / 23 2.704 120.598
18 31 岡崎　静夏 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'01.943 18 / 23 2.855 120.304
19 36 Youth 大塚　和人 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'01.992 9 / 22 2.904 120.209
20 45 近藤　眞衣 Honda ブルーヘルメットMSC BH113R 1'03.367 4 / 17 4.279 117.601

42 Youth 大内田　拓 ＤＯＧＦＩＳＨオーテックスズカ NSF250R 出走せず

参考基準タイム　(1'04.996 - 110% )

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.697

Name Team Ave.
Km/hTypeClass Lap GapBest TimePos No

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ－ＧＰ３ Ｂ組 ２回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 55 Youth 國峰　啄磨 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ TSR3 R59.238 4 / 21 125.798
2 8 Youth 亀井　雄大 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'00.442 18 / 19 1.204 123.292
3 83 Youth 栗原　佳祐 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.490 13 / 21 1.252 123.194
4 9 菊池　寛幸 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.613 14 / 20 1.375 122.944
5 41 宇井　陽一 41planning．IODARacingJapan IODA 1'00.771 16 / 17 1.533 122.624
6 67 Youth 鳥羽　海渡 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'00.944 17 / 20 1.706 122.276
7 25 小室　　旭 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ NSF250R 1'01.040 13 / 22 1.802 122.084
8 21 大西　　隼 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.125 6 / 20 1.887 121.914
9 24 古市　右京 ＴＥＡＭ ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ NSF250R 1'01.138 11 / 20 1.900 121.888
10 75 作本　輝介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 1'01.151 4 / 21 1.913 121.862
11 65 TROY GUENTHER チームヨシハル＆ＫＩレーシング NSF250R 1'01.183 18 / 19 1.945 121.799
12 93 赤澤　隆生 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.264 19 / 20 2.026 121.638
13 33 Youth 山元　　聖 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.314 22 / 23 2.076 121.538
14 37 石崎　司也 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.469 14 / 19 2.231 121.232
15 36 Youth 大塚　和人 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'01.751 3 / 20 2.513 120.678
16 31 岡崎　静夏 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'01.872 13 / 22 2.634 120.442
17 45 近藤　眞衣 Honda ブルーヘルメットMSC BH113R 1'03.136 17 / 18 3.898 118.031

26 高杉　奈緒子 モトバムｗｉｔｈヒポポタマス NSF250R 出走せず
40 Youth 中山　翔太 ＴＥＡＭ ＴＥＣＨＮＩＣＡ NSF250R 出走せず
42 Youth 大内田　拓 ＤＯＧＦＩＳＨオーテックスズカ NSF250R 出走せず
85 村井　浩志 ＺＡＰＰＥＲ＆ＹＥＲＣ NSF250R 出走せず

参考基準タイム　(1'05.161 - 110% )

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.697

No Name Team Ave.
Km/hTypeClass Lap GapBest TimePos

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ－ＧＰ３ 2013 / 6 / 29   :  

予選結果表 Weather :曇りのち晴れ
Track :ドライ

1 3 Ａ 山田　誓己 TEAM PLUSONE & ENDURANCE NSF250R R59.035 6 / 23 - 2 126.230
2 55 Youth Ｂ 國峰　啄磨 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ TSR3 R59.088 8 / 23 - 1 0.053 126.117
3 5 Ａ 山本　剛大 Ｔｅａｍ ＮＯＢＢＹ M312 59.806 18 / 19 - 1 0.771 124.603
4 14 Youth Ａ 長尾　健吾 ＴＥＡＭけんけんｗｉｔｈアポロ NSF250R 1'00.348 5 / 21 - 2 1.313 123.484
5 8 Youth Ｂ 亀井　雄大 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'00.377 16 / 21 - 1 1.342 123.424
6 78 Ａ 大久保　光 ＨｏｔＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.379 14 / 21 - 2 1.344 123.420
7 88 Youth Ａ 水野　　涼 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.426 5 / 22 - 2 1.391 123.324
8 9 Ｂ 菊池　寛幸 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'00.482 19 / 22 - 1 1.447 123.210
9 83 Youth Ｂ 栗原　佳祐 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． NSF250R 1'00.490 13 / 21 - 2 1.455 123.194
10 29 Ａ 澁田　晨央 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'00.498 13 / 23 - 2 1.463 123.178
11 1 Ａ 徳留　真紀 Tome team PLUSONE TSR3 1'00.502 20 / 21 - 2 1.467 123.169
12 41 Ｂ 宇井　陽一 41planning．IODARacingJapan IODA 1'00.771 16 / 17 - 2 1.736 122.624
13 25 Ｂ 小室　　旭 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ NSF250R 1'00.797 11 / 22 - 1 1.762 122.572
14 32 Youth Ａ 北見　　剣 ウイダー　チームアイﾌｧクトリー NSF250R 1'00.878 10 / 20 - 2 1.843 122.409
15 67 Youth Ｂ 鳥羽　海渡 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'00.944 17 / 20 - 2 1.909 122.276
16 21 Ｂ 大西　　隼 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'00.972 11 / 24 - 1 1.937 122.220
17 13 Youth Ａ 佐野　優人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 1'01.014 18 / 19 - 2 1.979 122.136
18 65 Ｂ TROY GUENTHER チームヨシハル＆ＫＩレーシング NSF250R 1'01.032 13 / 20 - 1 1.997 122.100
19 22 Ａ 安村　武志 犬の乳酸菌.jp／プリミﾃｨブＲＴ PRCS3 1'01.051 10 / 20 - 1 2.016 122.062
20 34 Youth Ａ 関野　海斗 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.063 5 / 14 - 2 2.028 122.038
21 26 Ｂ 高杉　奈緒子 モトバムｗｉｔｈヒポポタマス NSF250R 1'01.128 4 / 10 - 1 2.093 121.908
22 24 Ｂ 古市　右京 ＴＥＡＭ ＡＳＰＩＲＡＴＩＯＮ NSF250R 1'01.138 11 / 20 - 2 2.103 121.888
23 75 Ｂ 作本　輝介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 1'01.151 4 / 21 - 2 2.116 121.862
24 33 Youth Ｂ 山元　　聖 Ｐｒｏｊｅｃｔµ７Ｃ　ＨＡＲＣ NSF250R 1'01.170 10 / 21 - 1 2.135 121.824
25 93 Ｂ 赤澤　隆生 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.264 19 / 20 - 2 2.229 121.638
26 18 Ａ 葛西　雅迪 タニシ＆speed heart ＹＥＲＣ NSF250R 1'01.292 19 / 19 - 1 2.257 121.582
27 40 Youth Ｂ 中山　翔太 ＴＥＡＭ ＴＥＣＨＮＩＣＡ NSF250R 1'01.410 18 / 19 - 1 2.375 121.348
28 37 Ｂ 石崎　司也 ＴＥＡＭ　ＴＥＣ２　＆　ＴＤＡ TEC2-12 1'01.469 14 / 19 - 2 2.434 121.232
29 85 Ｂ 村井　浩志 ＺＡＰＰＥＲ＆ＹＥＲＣ NSF250R 1'01.482 19 / 22 - 1 2.447 121.206
30 36 Youth Ｂ 大塚　和人 18　GARAGE　RACING　TEAM NSF250R 1'01.751 3 / 20 - 2 2.716 120.678
31 50 Ａ 野澤　秀典 ノザワレーシングＦ＆モトα NSF250R 1'01.767 18 / 20 - 2 2.732 120.647
32 28 Ａ 三好　菜摘 オールスターモータースポーツ NSF250R 1'01.779 11 / 23 - 1 2.744 120.624
33 70 Ａ 小川　　亨 ＭＵＳＡＳＨＩ　小川サービス PP250R 1'01.818 19 / 21 - 1 2.783 120.547
34 31 Ｂ 岡崎　静夏 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ NSF250R 1'01.872 13 / 22 - 2 2.837 120.442
35 38 Ａ 山本　恭裕 広島カジタＲａｃｉｎｇ＆ＬＲＣ NSF250R 1'01.978 21 / 21 - 2 2.943 120.236
36 60 Ａ 川瀬　啓一郎 ﾁｰﾑ KOHSAKA & ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞｶﾞﾚｰｼﾞ NSF250R 1'02.061 21 / 21 - 2 3.026 120.075

37 43 Ａ 畑中　　要 ＦＴＲ・タイヤナビ・遠藤住宅㈱ NSF250R 1'02.139 18 / 24 - 2 3.104 119.925
38 35 Youth Ａ 吉広　　光 CLUBNEXT&MOTOBUM NSF250R 1'02.171 5 / 5 - 1 3.136 119.863
39 45 Ｂ 近藤　眞衣 Honda ブルーヘルメットMSC BH113R 1'03.136 17 / 18 - 2 4.101 118.031

39 Youth Ａ 佐野　勝人 ＳＲＳＪwithＭＯＲＩＷＡＫＩ MD250GP3 出走せず
42 Youth Ｂ 大内田　拓 ＤＯＧＦＩＳＨオーテックスズカ NSF250R 出走せず
46 Youth Ａ 岩戸　亮介 Ｃｌｕｂ　ＰＡＲＩＳ　ＲＳＣ NSF250R 出走せず

予選通過基準タイム　(1'04.938 - 110% )

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.697

Ave.
Km/hGr.

***** 以上予選通過  *****

TypeClass Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ Ａ組 １回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 中冨　伸一 ＨｉＴＭＡＮ　ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 58.324 5 / 21 127.769
2 21 篠崎　佐助 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 58.756 14 / 22 0.432 126.830
3 23 近藤　湧也 ＧＢＳレーシング YZF-R6 58.832 5 / 15 0.508 126.666
4 9 稲垣　　誠 ＡＫＥＮＯ　ＳＰＥＥＤ・ＭＩＣ YZF-R6 58.853 14 / 19 0.529 126.621
5 74 澤村　俊紀 レーシングチーム・ヒロ CBR600RR 58.953 3 / 6 0.629 126.406
6 634 亀谷　長純 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR600RR 59.115 17 / 20 0.791 126.059
7 18 中山　真太郎 ＴＥＡＭしんたろうｗｉｔｈＫRT CBR600RR 59.300 11 / 20 0.976 125.666
8 55 渥美  　心 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ CBR600RR 59.384 4 / 16 1.060 125.488
9 48 中本　貴也 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 59.529 5 / 20 1.205 125.183
10 91 中山　智博 ＴＥＡＭ９１＆孫悟空 ZX-6R 59.556 17 / 17 1.232 125.126
11 52 中山　友寛 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 59.804 12 / 17 1.480 124.607
12 30 豊田　浩史 Ｄ；ＲＥＸ DAYTONA675R 59.833 10 / 11 1.509 124.547
13 42 松本　正幸 Ｔｅａｍマーキュリー＆モトスト ZX-6R 1'00.220 6 / 19 1.896 123.746
14 84 野中　浩司 Team Frankie☆Magic YZF-R6 1'00.703 9 / 17 2.379 122.762
15 60 遠藤　恵太 研友会栃木ＰＧレーシング CBR600RR 1'00.719 17 / 24 2.395 122.729
16 46 小倉　章太郎 ＨｉＴＭＡＮ ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 1'00.945 21 / 23 2.621 122.274

37 阿久津　晃輝 ＦＲＳ＆日光＋ＨｏｕＹｏｕ YZF-R6 出走せず
65 CHALERMPOL　POLAMAI Yamaha Thailand Racing Team YZF-R6 出走せず

参考基準タイム　(1'04.156 - 110% )

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ Ａ組 ２回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 中冨　伸一 ＨｉＴＭＡＮ　ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 58.330 13 / 20 127.756
2 21 篠崎　佐助 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 58.851 12 / 18 0.521 126.625
3 9 稲垣　　誠 ＡＫＥＮＯ　ＳＰＥＥＤ・ＭＩＣ YZF-R6 58.861 7 / 17 0.531 126.603
4 23 近藤　湧也 ＧＢＳレーシング YZF-R6 58.896 5 / 16 0.566 126.528
5 18 中山　真太郎 ＴＥＡＭしんたろうｗｉｔｈＫRT CBR600RR 59.080 12 / 16 0.750 126.134
6 55 渥美  　心 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ CBR600RR 59.160 10 / 15 0.830 125.963
7 634 亀谷　長純 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR600RR 59.217 8 / 19 0.887 125.842
8 91 中山　智博 ＴＥＡＭ９１＆孫悟空 ZX-6R 59.716 11 / 18 1.386 124.791
9 42 松本　正幸 Ｔｅａｍマーキュリー＆モトスト ZX-6R 59.761 17 / 18 1.431 124.697
10 30 豊田　浩史 Ｄ；ＲＥＸ DAYTONA675R 59.773 7 / 21 1.443 124.672
11 48 中本　貴也 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 1'00.221 14 / 18 1.891 123.744
12 52 中山　友寛 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 1'00.490 12 / 16 2.160 123.194
13 74 澤村　俊紀 レーシングチーム・ヒロ CBR600RR 1'00.490 3 / 14 2.160 123.194
14 46 小倉　章太郎 ＨｉＴＭＡＮ ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 1'00.639 9 / 22 2.309 122.891
15 84 野中　浩司 Team Frankie☆Magic YZF-R6 1'00.998 7 / 19 2.668 122.168
16 60 遠藤　恵太 研友会栃木ＰＧレーシング CBR600RR 1'01.241 21 / 21 2.911 121.683

37 阿久津　晃輝 ＦＲＳ＆日光＋ＨｏｕＹｏｕ YZF-R6 出走せず
65 CHALERMPOL　POLAMAI Yamaha Thailand Racing Team YZF-R6 出走せず

参考基準タイム　(1'04.163 - 110% )

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ Ｂ組 １回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 14 岩崎　哲朗 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.083 5 / 8 128.299
2 6 渡辺　一馬 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ CBR600RR 58.183 5 / 18 0.100 128.079
3 71 小山　知良 CLUB PLUSONE with T.Pro CBR600RR 58.513 6 / 16 0.430 127.356

*1 4 76 伊藤　勇樹 ＰＥＴＲＯＮＡＳ・ＨＬＹＭ YZF-R6 58.571 7 / 19 0.488 127.230
5 11 横江　竜司 ＲＴ　森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 58.613 6 / 17 0.530 127.139
6 16 國川　浩道 赤い３輪車レーシングチーム CBR600RR 58.647 4 / 11 0.564 127.065
7 80 谷津　裕亮 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R6 58.686 5 / 15 0.603 126.981
8 77 井筒　仁康 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.939 9 / 15 0.856 126.436
9 50 松川　泰宏 ＭＯＴＯ ＢＵＭ+ＳＡＩ CBR600RR 58.949 14 / 18 0.866 126.414
10 54 嶋川　直宏 Ｄ；ＲＥＸ YZF-R6 59.424 3 / 11 1.341 125.404
11 34 矢田　栄一朗 レーシングチーム　ＯｕｔＲｕｎ YZF-R6 59.471 13 / 18 1.388 125.305
12 43 長嶋　修一 石井りんご園モトアルファ CBR600RR 59.656 4 / 15 1.573 124.916
13 90 熊谷　健志 ＡＲＲＯＷＳ☆ガレージフジタ YZF-R6 59.660 6 / 16 1.577 124.908
14 57 奥野　　翼 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ ZX-6R 59.773 7 / 22 1.690 124.672
15 45 高橋　　颯 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 59.908 5 / 21 1.825 124.391
16 58 小原　　岳 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 1'00.279 6 / 21 2.196 123.625
17 47 鈴木　　力 Ｓサプライ GSX-R600 1'00.305 16 / 20 2.222 123.572

参考基準タイム　(1'03.891 - 110% )

*1 No.76は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-2（罰金10.000円）を適用する。

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ Ｂ組 ２回目 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 6 渡辺　一馬 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ CBR600RR 58.002 13 / 16 128.478
2 14 岩崎　哲朗 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.238 11 / 13 0.236 127.958
3 77 井筒　仁康 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.380 11 / 16 0.378 127.646
4 76 伊藤　勇樹 ＰＥＴＲＯＮＡＳ・ＨＬＹＭ YZF-R6 58.534 11 / 19 0.532 127.311
5 16 國川　浩道 赤い３輪車レーシングチーム CBR600RR 58.579 10 / 17 0.577 127.213
6 71 小山　知良 CLUB PLUSONE with T.Pro CBR600RR 58.659 12 / 20 0.657 127.039
7 11 横江　竜司 ＲＴ　森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 58.675 11 / 17 0.673 127.005
8 50 松川　泰宏 ＭＯＴＯ ＢＵＭ+ＳＡＩ CBR600RR 59.244 3 / 13 1.242 125.785
9 45 高橋　　颯 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 59.321 14 / 18 1.319 125.622
10 80 谷津　裕亮 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R6 59.516 4 / 22 1.514 125.210
11 54 嶋川　直宏 Ｄ；ＲＥＸ YZF-R6 59.522 9 / 18 1.520 125.197
12 34 矢田　栄一朗 レーシングチーム　ＯｕｔＲｕｎ YZF-R6 59.613 5 / 5 1.611 125.006
13 90 熊谷　健志 ＡＲＲＯＷＳ☆ガレージフジタ YZF-R6 59.738 5 / 16 1.736 124.745
14 57 奥野　　翼 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ ZX-6R 59.751 8 / 20 1.749 124.718
15 43 長嶋　修一 石井りんご園モトアルファ CBR600RR 59.766 4 / 18 1.764 124.686
16 47 鈴木　　力 Ｓサプライ GSX-R600 1'00.452 4 / 18 2.450 123.271
17 58 小原　　岳 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 1'00.576 13 / 21 2.574 123.019

参考基準タイム　(1'03.802 - 110% )

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2013 / 6 / 29   :  

予選結果表 Weather :曇りのち晴れ
Track :ドライ

1 6 Ｂ 渡辺　一馬 ＫｏｈａｒａＲａｃｉｎｇ CBR600RR 58.002 13 / 16 - 2 128.478
2 14 Ｂ 岩崎　哲朗 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.083 5 / 8 - 1 0.081 128.299
3 2 Ａ 中冨　伸一 ＨｉＴＭＡＮ　ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 58.324 5 / 21 - 1 0.322 127.769
4 77 Ｂ 井筒　仁康 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 58.380 11 / 16 - 2 0.378 127.646
5 71 Ｂ 小山　知良 CLUB PLUSONE with T.Pro CBR600RR 58.513 6 / 16 - 1 0.511 127.356

*1 6 76 Ｂ 伊藤　勇樹 ＰＥＴＲＯＮＡＳ・ＨＬＹＭ YZF-R6 58.534 11 / 19 - 2 0.532 127.311
7 16 Ｂ 國川　浩道 赤い３輪車レーシングチーム CBR600RR 58.579 10 / 17 - 2 0.577 127.213
8 11 Ｂ 横江　竜司 ＲＴ　森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 58.613 6 / 17 - 1 0.611 127.139
9 80 Ｂ 谷津　裕亮 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R6 58.686 5 / 15 - 1 0.684 126.981
10 21 Ａ 篠崎　佐助 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 58.756 14 / 22 - 1 0.754 126.830
11 23 Ａ 近藤　湧也 ＧＢＳレーシング YZF-R6 58.832 5 / 15 - 1 0.830 126.666
12 9 Ａ 稲垣　　誠 ＡＫＥＮＯ　ＳＰＥＥＤ・ＭＩＣ YZF-R6 58.853 14 / 19 - 1 0.851 126.621
13 50 Ｂ 松川　泰宏 ＭＯＴＯ ＢＵＭ+ＳＡＩ CBR600RR 58.949 14 / 18 - 1 0.947 126.414
14 74 Ａ 澤村　俊紀 レーシングチーム・ヒロ CBR600RR 58.953 3 / 6 - 1 0.951 126.406
15 18 Ａ 中山　真太郎 ＴＥＡＭしんたろうｗｉｔｈＫRT CBR600RR 59.080 12 / 16 - 2 1.078 126.134
16 634 Ａ 亀谷　長純 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR600RR 59.115 17 / 20 - 1 1.113 126.059
17 55 Ａ 渥美  　心 テルル＆ＥＭ★ＫｏｈａｒａＲＴ CBR600RR 59.160 10 / 15 - 2 1.158 125.963
18 45 Ｂ 高橋　　颯 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 59.321 14 / 18 - 2 1.319 125.622
19 54 Ｂ 嶋川　直宏 Ｄ；ＲＥＸ YZF-R6 59.424 3 / 11 - 1 1.422 125.404
20 34 Ｂ 矢田　栄一朗 レーシングチーム　ＯｕｔＲｕｎ YZF-R6 59.471 13 / 18 - 1 1.469 125.305
21 48 Ａ 中本　貴也 ＳＰ忠男レーシングチーム YZF-R6 59.529 5 / 20 - 1 1.527 125.183
22 91 Ａ 中山　智博 ＴＥＡＭ９１＆孫悟空 ZX-6R 59.556 17 / 17 - 1 1.554 125.126
23 43 Ｂ 長嶋　修一 石井りんご園モトアルファ CBR600RR 59.656 4 / 15 - 1 1.654 124.916
24 90 Ｂ 熊谷　健志 ＡＲＲＯＷＳ☆ガレージフジタ YZF-R6 59.660 6 / 16 - 1 1.658 124.908
25 57 Ｂ 奥野　　翼 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ ZX-6R 59.751 8 / 20 - 2 1.749 124.718
26 42 Ａ 松本　正幸 Ｔｅａｍマーキュリー＆モトスト ZX-6R 59.761 17 / 18 - 2 1.759 124.697
27 30 Ａ 豊田　浩史 Ｄ；ＲＥＸ DAYTONA675R 59.773 7 / 21 - 2 1.771 124.672
28 52 Ａ 中山　友寛 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 59.804 12 / 17 - 1 1.802 124.607
29 58 Ｂ 小原　　岳 ＭＣＲガレージオレンジワークス CBR600RR 1'00.279 6 / 21 - 1 2.277 123.625
30 47 Ｂ 鈴木　　力 Ｓサプライ GSX-R600 1'00.305 16 / 20 - 1 2.303 123.572

31 46 Ａ 小倉　章太郎 ＨｉＴＭＡＮ ＲＣ甲子園ヤマハ YZF-R6 1'00.639 9 / 22 - 2 2.637 122.891
32 84 Ａ 野中　浩司 Team Frankie☆Magic YZF-R6 1'00.703 9 / 17 - 1 2.701 122.762
33 60 Ａ 遠藤　恵太 研友会栃木ＰＧレーシング CBR600RR 1'00.719 17 / 24 - 1 2.717 122.729

37 Ａ 阿久津　晃輝 ＦＲＳ＆日光＋ＨｏｕＹｏｕ YZF-R6 出走せず
65 Ａ CHALERMPOL　POLAMAI Yamaha Thailand Racing Team YZF-R6 出走せず

予選通過基準タイム　(1'03.802 - 110% )

Name Team Ave.
Km/hGr.

***** 以上予選通過  *****

Type Lap GapBest TimePos No

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ－ＧＰ２ 2013 / 6 / 29   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 45 長島　哲太 テルル＆ＥＭ★ｋｏｈａｒａＲＴ TSR2 57.380 30 / 35 129.871
2 12 中本　　郡 レーシングチーム　ＯｕｔＲｕｎ YZF-R6 57.528 23 / 30 0.148 129.537
3 77 井筒　仁康 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＡＳＩＡ ZX-6R 57.603 23 / 24 0.223 129.368
4 30 DECHA　KRAISART Yamaha Thailand Racing Team YZF-R6 57.792 33 / 36 0.412 128.945
5 2 生形  秀之 エスパルスドリームレーシング GSX-MFD6 57.796 33 / 39 0.416 128.936
6 51 高橋　英倫 ＰＩＴＣＲＥＷ＆松戸ＦＬＡＳＨ MZX-6R 57.813 16 / 27 0.433 128.898
7 634 浦本　修充 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ HP6 57.833 29 / 38 0.453 128.854
8 31 野左根　航汰 ウェビックチームノリックヤマハ YZW-N6 57.849 31 / 36 0.469 128.818
9 7 大木　崇行 ＭＯＴＯ　ＢＵＭ　ＨＯＮＤＡ CBR600RR 57.859 26 / 31 0.479 128.796
10 34 岩田　　悟 ＣＬＵＢ　ＰＬＵＳＯＮＥ HP6 58.325 24 / 36 0.945 127.767
11 8 関口　太郎 NTS Team TARO PLUSONE YZF-R6 58.387 20 / 27 1.007 127.631
12 392 津田　一磨 ミクニ　テリーアンドカリー GSX-R600 58.724 34 / 39 1.344 126.899
13 11 星野　知也 SYNCEDGE　4413　Racing CBR600RR HP6 58.761 29 / 29 1.381 126.819
14 52 HANGDAE　CHO PITCREW&TWOWHEEL KOREA MZX-6R 59.368 6 / 36 1.988 125.522
15 22 佐藤　太紀 ＴＥＡＭ　ＰＬＵＳＯＮＥ TSR6 59.466 19 / 37 2.086 125.315
16 23 鎌田  　悟 TOHORacing+おでんせｲｰﾊﾄｰﾌﾞ MD600 59.604 21 / 35 2.224 125.025
17 16 中村　　豊 ＭＯＴＯ　ＢＵＭ　ＨＯＮＤＡ CBR600RR 59.750 13 / 28 2.370 124.720
18 13 赤間　　清 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ HP6 59.884 15 / 25 2.504 124.441
19 79 朝比奈　正 アサヒナレーシング Z600 1'00.610 12 / 33 3.230 122.950
20 47 小口　　亘 ＡＬＬＭＡＮ＆ＯＷＲＡＣＩＮＧ YZF-OWR6 1'00.639 17 / 35 3.259 122.891

予選通過基準タイム　(1'03.118 - 110% )

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦	

スーパーバイクレースｉｎ筑波	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＪＳＢ１０００ 2013 / 6 / 29   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 中須賀　克行 ヤマハＹＳＰレーシングチーム YZF-R1 56.160 1 8 / 18 55.772 7 / 10
2 12 津田   拓也 ヨシムラスズキレーシングチーム GSX-R1000 56.244 2 0.084 7 / 29 55.808 0.036 9 / 10
3 50 渡辺　一樹 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 56.339 3 0.179 6 / 29 56.304 0.532 3 / 3
4 104 山口　辰也 TOHO Racing with MORIWAKI CBR1000RR 56.912 6 0.752 14 / 28 56.425 0.653 5 / 14
5 71 加賀山　就臣 Ｔｅａｍ　ＫＡＧＡＹＡＭＡ GSX-R1000 56.743 5 0.583 20 / 29 56.431 0.659 9 / 16
6 87 柳川　　明 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 57.060 7 0.900 20 / 25 56.439 0.667 3 / 15
7 634 高橋　　巧 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR1000RR 56.590 4 0.430 8 / 31 56.456 0.684 7 / 15
8 32 今野　由寛 ＭｏｔｏＭａｐ　ＳＵＰＰＬＹ GSX-R1000 57.467 9 1.307 5 / 27 57.081 1.309 12 / 15
9 33 藤田　拓哉 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R1 57.385 8 1.225 11 / 17 57.203 1.431 8 / 15
10 4 秋吉　耕佑 Ｆ．Ｃ．Ｃ．ＴＳＲ　Ｈｏｎｄａ CBR1000RR 58.134 10 1.974 2 / 2 出走せず

11 29 山中　正之 ＨｏｎｄａＱＣＴ明和レーシング CBR1000RR 58.458 2.298 24 / 30
12 16 吉田　光弘 Ｈｏｎｄａ熊本レーシング CBR1000RR 58.487 2.327 24 / 34
13 90 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ CBR1000RR 58.806 2.646 7 / 24
14 6 須貝　義行 チームスガイレーシングジャパン 1199PanigaleS 58.917 2.757 14 / 30
15 62 塩原　弘志 Ｓ．ＳＵＰＰＬＹ＆おやじ組 GSX-R1000 58.943 2.783 13 / 16
16 18 中村　知雅 チーム　トモマサ CBR1000RR 58.992 2.832 25 / 25
17 19 戸田　　隆 Ｆ☆Ｓヒノマル食堂ＧＴＲＩＢＥ S1000RR 59.004 2.844 13 / 20
18 23 原田　洋孝 ＲＳ－ガレージハラダ姫路 ZX-10R 59.011 2.851 18 / 21
19 46 中村　勇志 レンタルバイク横浜・丸富オート 1190RC8R 59.122 2.962 7 / 32
20 80 相川　　亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ GSX-R1000 59.432 3.272 21 / 22
21 70 佐藤　慎一郎 佐藤家レーシング GSX-R1000 59.934 3.774 16 / 19
22 79 岡田　しゅうせい Ｄｅｌｕｘｅ．ＲＴ 1098R 1'00.114 3.954 20 / 24
23 51 中根　　裕 中村エンジン研究所 YZF-R1 1'00.383 4.223 11 / 14
24 26 大貫　貴彦 ロケットケロタン＋ネオラグーナ CBR1000RR 1'00.420 4.260 5 / 29

25 73 大橋　靖洋 Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング CBR1000RR 1'00.427 4.267 15 / 35
26 84 喜多田　学 (有)成田総合TS関東+ストラトス 1199PanigaleS 1'03.177 7.017 15 / 26

21 久保山　正朗 Ｈｏｎｄａ浜友会浜松エスカルゴ CBR1000RR 出走せず
22 清水　郁巳 ホンダドリーム高崎B'WISE R.T CBR1000RR 出走せず

予選通過基準タイム　(1'01.872 - 3台/110% )

Type Pos LapGapPos

***** 以下Q1にて決定 *****

No Name Team

***** 以上TOP10チャレンジにて決定 *****

***** 以上予選通過 *****

LapGapQ2 Best TimeQ1 Best Time
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＪＳＢ１０００ ノックアウトＱ１ 2013 / 6 / 29   :  

回別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 中須賀　克行 ヤマハＹＳＰレーシングチーム YZF-R1 56.160 8 / 18 132.692
2 12 津田   拓也 ヨシムラスズキレーシングチーム GSX-R1000 56.244 7 / 29 0.084 132.494
3 50 渡辺　一樹 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 56.339 6 / 29 0.179 132.271
4 634 高橋　　巧 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR1000RR 56.590 8 / 31 0.430 131.684
5 71 加賀山　就臣 Ｔｅａｍ　ＫＡＧＡＹＡＭＡ GSX-R1000 56.743 20 / 29 0.583 131.329
6 104 山口　辰也 TOHO Racing with MORIWAKI CBR1000RR 56.912 14 / 28 0.752 130.939
7 87 柳川　　明 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 57.060 20 / 25 0.900 130.599
8 33 藤田　拓哉 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R1 57.385 11 / 17 1.225 129.860
9 32 今野　由寛 ＭｏｔｏＭａｐ　ＳＵＰＰＬＹ GSX-R1000 57.467 5 / 27 1.307 129.674
10 4 秋吉　耕佑 Ｆ．Ｃ．Ｃ．ＴＳＲ　Ｈｏｎｄａ CBR1000RR 58.134 2 / 2 1.974 128.187

11 29 山中　正之 ＨｏｎｄａＱＣＴ明和レーシング CBR1000RR 58.458 24 / 30 2.298 127.476
12 16 吉田　光弘 Ｈｏｎｄａ熊本レーシング CBR1000RR 58.487 24 / 34 2.327 127.413
13 90 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ CBR1000RR 58.806 7 / 24 2.646 126.722
14 6 須貝　義行 チームスガイレーシングジャパン 1199PanigaleS 58.917 14 / 30 2.757 126.483
15 62 塩原　弘志 Ｓ．ＳＵＰＰＬＹ＆おやじ組 GSX-R1000 58.943 13 / 16 2.783 126.427
16 18 中村　知雅 チーム　トモマサ CBR1000RR 58.992 25 / 25 2.832 126.322
17 19 戸田　　隆 Ｆ☆Ｓヒノマル食堂ＧＴＲＩＢＥ S1000RR 59.004 13 / 20 2.844 126.297
18 23 原田　洋孝 ＲＳ－ガレージハラダ姫路 ZX-10R 59.011 18 / 21 2.851 126.282
19 46 中村　勇志 レンタルバイク横浜・丸富オート 1190RC8R 59.122 7 / 32 2.962 126.044
20 80 相川　　亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ GSX-R1000 59.432 21 / 22 3.272 125.387
21 70 佐藤　慎一郎 佐藤家レーシング GSX-R1000 59.934 16 / 19 3.774 124.337
22 79 岡田　しゅうせい Ｄｅｌｕｘｅ．ＲＴ 1098R 1'00.114 20 / 24 3.954 123.964
23 51 中根　　裕 中村エンジン研究所 YZF-R1 1'00.383 11 / 14 4.223 123.412
24 26 大貫　貴彦 ロケットケロタン＋ネオラグーナ CBR1000RR 1'00.420 5 / 29 4.260 123.337

25 73 大橋　靖洋 Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング CBR1000RR 1'00.427 15 / 35 4.267 123.322
26 84 喜多田　学 (有)成田総合TS関東+ストラトス 1199PanigaleS 1'03.177 15 / 26 7.017 117.954

21 久保山　正朗 Ｈｏｎｄａ浜友会浜松エスカルゴ CBR1000RR 出走せず
22 清水　郁巳 ホンダドリーム高崎B'WISE R.T CBR1000RR 出走せず

予選通過基準タイム　(1'01.872 - 3台/110% )

Pos No Name Team

***** 以上TOP10チャレンジ進出  *****

***** 以下Q1にて決定  *****

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過  *****

Type Lap GapBest Time
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ＪＳＢ１０００ ＴＯＰ１０チャレンジ 2013 / 6 / 29   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 中須賀　克行 ヤマハＹＳＰレーシングチーム YZF-R1 55.772 7 / 10 133.615
2 12 津田   拓也 ヨシムラスズキレーシングチーム GSX-R1000 55.808 9 / 10 0.036 133.529
3 50 渡辺　一樹 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 56.304 3 / 3 0.532 132.353
4 104 山口　辰也 TOHO Racing with MORIWAKI CBR1000RR 56.425 5 / 14 0.653 132.069
5 71 加賀山　就臣 Ｔｅａｍ　ＫＡＧＡＹＡＭＡ GSX-R1000 56.431 9 / 16 0.659 132.055
6 87 柳川　　明 ＴＥＡＭ　ＧＲＥＥＮ ZX-10R 56.439 3 / 15 0.667 132.036
7 634 高橋　　巧 ＭｕＳＡＳＨｉＲＴハルク・プロ CBR1000RR 56.456 7 / 15 0.684 131.997
8 32 今野　由寛 ＭｏｔｏＭａｐ　ＳＵＰＰＬＹ GSX-R1000 57.081 12 / 15 1.309 130.551
9 33 藤田　拓哉 DOG FIGHT RACING・YAMAHA YZF-R1 57.203 8 / 15 1.431 130.273

4 秋吉　耕佑 Ｆ．Ｃ．Ｃ．ＴＳＲ　Ｈｏｎｄａ CBR1000RR 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name Team
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